

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 89

гр. София, 06.01.2021 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 39 състав,
в закрито заседание на 06.01.2021 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Миглена Николова

като разгледа дело номер **2** по описа за **2021** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 145 и сл. от АПК.

Образувано е по жалба вх.№ 20103158/18.12.20г на [фирма]-С. с представляващ П.Т.
против Протокол № ПР-2019173/18.08.20г на инспектори от Д"ИТ"-С.-област.

В жалбата се твърди, че Протоколът не е бил връчен и дружеството е узнало за него
на 11.12.20г.Видно от преписката обаче, в хода на адм.производство с молба от
10.07.20г дружеството е уведомило проверяващите, че следва всички книжа да му се
връчват чрез посочено в молбата адв.дружество, като е било приложено надлежно
пълномощно от представляващия дружеството към адв.дружество.Протоколът е
връчен с обратна разписка на упълномощеното адв.дружество на 20.08.20г, като
срокът за обжалване е изтекъл на 03.09.20г. поради което жалбата от 18.12.20г се
явява просрочена и недопустима за разглеждане.

Водим от горното и на осн. чл. 159 т.5 от АПК, Съдът

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалба вх.№ 20103158/18.12.20г на [фирма]-С. с
представляващ П.Т. против Протокол № ПР-2019173/18.08.20г на инспектори от
Д"ИТ"-С.-област.

ПРЕКРАТЯВА ПРОИЗВОДСТВОТО по адм.дело № 2/21г на АССГ.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС в 7мо дневен
срок от съобщението.

Съдия: